



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 196 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLF TAGE GJØEN AS
Forretningsadresse: Vollavegen 23
6639 TORVIKBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Tage Gjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	2	104 061	69 607
Sum kostnader		104 061	69 607
Driftsresultat		-104 061	-69 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		600 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		141 620	193 767
Sum finansinntekter		741 620	193 767
Annen rentekostnad		105 506	149 888
Annen finanskostnad		32 563	
Sum finanskostnader		138 069	149 888
Netto finans		603 551	43 879
Ordinært resultat før skattekostnad		499 490	-25 728
Skattekostnad på ordinært resultat	12		
Ordinært resultat etter skattekostnad		499 490	-25 728
Årsresultat		499 490	-25 728
Årsresultat etter minoritetsinteresser		499 490	-25 728
Totalresultat		499 490	-25 728
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	600 000
Overført fra annen egenkapital		-1 500 510	-625 728
Sum overføringer og disponeringer		499 490	-25 728



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11		
Maskiner og anlegg	4, 10, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 133 846	11 233 846
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	6 170 000	6 920 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		17 554 068	18 404 068
Sum anleggsmidler		17 554 068	18 404 068
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11		
Fordringer			
Kundefordringer	11		
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Konsernfordringer	7	13 510	14 019
Sum fordringer		13 510	14 019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		13 510	14 019



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		17 567 578	18 418 087
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 957 778	6 458 287
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		4 957 778	6 458 287
Sum egenkapital		11 067 578	12 568 087
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 500 000	5 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 500 000	5 250 000
Sum langsiktig gjeld		4 500 000	5 250 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Betalbar skatt	12		
Utbytte		2 000 000	600 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		2 000 000	600 000
Sum gjeld		6 500 000	5 850 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 567 578	18 418 087



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		345 959 045	356 528 742
Annen driftsinntekt		3 423 384	3 897 515
Sum inntekter		349 382 428	360 426 257
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-8 493 184	193 068
Varekostnad		219 877 768	224 077 664
Lønnskostnad	2	56 534 658	51 052 673
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	8 408 908	8 760 686
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	49 524 908	40 472 327
Sum kostnader		325 853 059	324 556 418
Driftsresultat		23 529 370	35 869 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		751 729	77 332
Annen renteinntekt		3 989	9 396
Annen finansinntekt		9 388 359	9 685 029
Sum finansinntekter		10 144 077	9 771 757
Annen rentekostnad		2 825 183	2 959 045
Annen finanskostnad		5 707 714	12 371 091
Sum finanskostnader		8 532 897	15 330 136
Netto finans		1 611 180	-5 558 379
Ordinært resultat før skattekostnad		25 140 550	30 311 460
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 332 159	6 617 731
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 808 391	23 693 729
Årsresultat		19 808 391	23 693 729



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 808 391	23 693 729
Totalresultat		19 808 391	23 693 729
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	600 000
Avsatt til annen egenkapital		17 808 391	23 093 729
Sum overføringer og disponeringer		19 808 391	23 693 729



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	283 593	426 258
Konsesjoner, patenter o.l.	3	443 163	549 832
Utsatt skattefordel	12		59 973
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		726 756	1 036 063
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11	44 874 519	31 949 892
Maskiner og anlegg	4, 10, 11	11 190 641	10 573 852
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11	13 768 027	10 487 639
Sum varige driftsmidler		69 833 187	53 011 383
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 100 113	898 384
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		1 395 335	1 193 606
Sum anleggsmidler		71 955 278	55 241 052
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	89 249 770	65 546 308
Fordringer			
Kundefordringer	11	30 394 443	32 805 718
Andre kortsiktige fordringer		3 562 666	4 003 482
Konsernfordringer	7		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum fordringer		33 957 109	36 809 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 679 645	30 351 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 679 645	30 351 331
Sum omløpsmidler		126 886 524	132 706 838
SUM EIENDELER		198 841 802	187 947 890
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	97 674 903	82 685 094
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		97 674 903	82 685 094
Sum egenkapital		103 784 703	88 794 894
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	1 707 238	1 896 425
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 207 238	2 396 425
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	10	7 715 988	6 603 741
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 664 087	11 705 468
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	11	10 023 750	11 423 750
Sum annen langsiktig gjeld		27 403 825	29 732 959
Sum langsiktig gjeld		29 611 063	32 129 384



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	27 011 263	29 379 926
Leverandørgjeld		15 716 505	9 312 875
Betalbar skatt	12	4 902 089	5 673 667
Skyldig offentlige avgifter		2 374 753	5 758 702
Utbytte		2 000 000	600 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		13 441 425	16 298 442
Sum kortsiktig gjeld		65 446 036	67 023 612
Sum gjeld		95 057 099	99 152 996
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 841 802	187 947 890



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 760050

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 196 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLF TAGE GJØEN AS
Forretningsadresse: Vollavegen 23
6639 TORVIKBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Tage Gjøn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	2	104 061	69 607
Sum kostnader		104 061	69 607
Driftsresultat		-104 061	-69 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		600 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		141 620	193 767
Sum finansinntekter		741 620	193 767
Annen rentekostnad		105 506	149 888
Annen finanskostnad		32 563	
Sum finanskostnader		138 069	149 888
Netto finans		603 551	43 879
Ordinært resultat før skattekostnad		499 490	-25 728
Skattekostnad på ordinært resultat	12		
Ordinært resultat etter skattekostnad		499 490	-25 728
Årsresultat		499 490	-25 728
Årsresultat etter minoritetsinteresser		499 490	-25 728
Totalresultat		499 490	-25 728
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	600 000
Overført fra annen egenkapital		-1 500 510	-625 728
Sum overføringer og disponeringer		499 490	-25 728





Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11		
Maskiner og anlegg	4, 10, 11		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 133 846	11 233 846
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	6 170 000	6 920 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		17 554 068	18 404 068
Sum anleggsmidler		17 554 068	18 404 068
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11		
Fordringer			
Kundefordringer	11		
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Konsernfordringer	7	13 510	14 019
Sum fordringer		13 510	14 019
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8		
Sum omløpsmidler		13 510	14 019
SUM EIENDELER		17 567 578	18 418 087



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	4 957 778	6 458 287
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		4 957 778	6 458 287

Sum egenkapital		11 067 578	12 568 087
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11	4 500 000	5 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 500 000	5 250 000

Sum langsiktig gjeld		4 500 000	5 250 000
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Betalbar skatt	12		
Utbytte		2 000 000	600 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		2 000 000	600 000

Sum gjeld		6 500 000	5 850 000
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 567 578	18 418 087
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		345 959 045	356 528 742
Annen driftsinntekt		3 423 384	3 897 515
Sum inntekter		349 382 428	360 426 257
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-8 493 184	193 068
Varekostnad		219 877 768	224 077 664
Lønnskostnad	2	56 534 658	51 052 673
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	8 408 908	8 760 686
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	49 524 908	40 472 327
Sum kostnader		325 853 059	324 556 418
Driftsresultat		23 529 370	35 869 839
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		751 729	77 332
Annen renteinntekt		3 989	9 396
Annen finansinntekt		9 388 359	9 685 029
Sum finansinntekter		10 144 077	9 771 757
Annen rentekostnad		2 825 183	2 959 045
Annen finanskostnad		5 707 714	12 371 091
Sum finanskostnader		8 532 897	15 330 136
Netto finans		1 611 180	-5 558 379
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	5 332 159	6 617 731
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 808 391	23 693 729
Årsresultat		19 808 391	23 693 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 808 391	23 693 729



Totalresultat	19 808 391	23 693 729
Overføringer og disponeringer		
Ordinært utbytte	2 000 000	600 000
Avsatt til annen egenkapital	17 808 391	23 093 729
Sum overføringer og disponeringer	19 808 391	23 693 729



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3	283 593	426 258
Konsesjoner, patenter o.l.	3	443 163	549 832
Utsatt skattefordel	12		59 973
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		726 756	1 036 063
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 11	44 874 519	31 949 892
Maskiner og anlegg	4, 10, 11	11 190 641	10 573 852
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 11	13 768 027	10 487 639
Sum varige driftsmidler		69 833 187	53 011 383
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 100 113	898 384
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		1 395 335	1 193 606
Sum anleggsmidler		71 955 278	55 241 052
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	89 249 770	65 546 308
Fordringer			
Kundefordringer	11	30 394 443	32 805 718
Andre kortsiktige fordringer		3 562 666	4 003 482
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		33 957 109	36 809 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	3 679 645	30 351 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 679 645	30 351 331
Sum omløpsmidler		126 886 524	132 706 838
SUM EIENDELER		198 841 802	187 947 890
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	97 674 903	82 685 094
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		97 674 903	82 685 094
Sum egenkapital		103 784 703	88 794 894
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	1 707 238	1 896 425
Andre avsetninger for forpliktelser		500 000	500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 207 238	2 396 425
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	10	7 715 988	6 603 741
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 664 087	11 705 468
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	11	10 023 750	11 423 750
Sum annen langsiktig gjeld		27 403 825	29 732 959
Sum langsiktig gjeld		29 611 063	32 129 384
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	27 011 263	29 379 926
Leverandørgjeld		15 716 505	9 312 875
Betalbar skatt	12	4 902 089	5 673 667
Skyldig offentlige avgifter		2 374 753	5 758 702
Utbytte		2 000 000	600 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		13 441 425	16 298 442
Sum kortsiktig gjeld		65 446 036	67 023 612
Sum gjeld		95 057 099	99 152 996
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 841 802	187 947 890



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra datterselskap og andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Gjøen Invest AS	Torvikbukt	100 %	7 379 983	1 916 485	6 696 468

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	6 170 000	6 920 000
Konsernfordringer	13 510	11 817
Sum fordringer	6 183 510	6 931 817
Gjeld	2021	2020
Utbytte	2 000 000	600 000
Kortsiktig konserngjeld	0	597 798
Sum gjeld	2 000 000	1 197 798

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	61 098	100	6 109 800

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
-------------	---------------	-----------



Noter til regnskapet 2021

Rolf Tage Gjøen	61 098	100 %
Sum	61 098	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Rolf Tage Gjøen	styrets leder	61 098
-----------------	---------------	--------

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	499 490	-25 728
Permanente forskjeller	-567 437	0
Skattepliktig inntekt	-67 947	-25 728

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-93 675	-25 728	67 947
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	93 675	25 728	-67 947
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	6 109 800	6 458 287	12 568 087
Foreslått utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat		499 490	499 490
Pr 31.12	6 109 800	4 957 778	11 067 578



ÅRSBERETNING 2021

ROLF TAGE GJØEN AS, konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet investerer i aksjer og andeler i deltakerlignende selskaper. Rolf Tage GjØen AS er morselskapet for GjØen Invest AS, som igjen eier 100 % av GjØco AS og 100 % av GjØco AB.

GjØco AS produserer maling-, beis-, lakk-, epoxy- og impregneringsprodukter og markedsfører disse produktene overfor kunder i Norge. Produksjon og markedsføring foregår fra Torvikbukta i Gjemnes kommune. GjØco AS markedsfører og selger også lim produkter produsert av GjØco AB.

GjØco AB holder til i Perstorp, Sverige, og produserer vanntynnbare malinger og limprodukter og markedsfører disse vesentlig i Sverige og Danmark sammen med oljebaserte malinger produsert av GjØco AS i Norge.

Administrasjonen til Rolf Tage GjØen AS holder til i Vollavn. 23 i Gjemnes kommune. Det er ikke daglig drift i selskapet.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Det har vært en omsetning i 2021 på 349,4 mill. kroner, en nedgang på 3,1 % fra året før. Driftsresultatet ble 23,5 mill. kroner mot 35,9 mill. kroner i 2020. Årsresultatet ble 19,8 mill. kroner mot 23,7 mill. kroner i 2020.

Egenkapitalen er 52,2 % i 2021 mot 47,2 % i 2020 og vurderes som tilfredsstillende ut ifra virksomheten.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med 2,5 mill. kroner mot 34,7 mill. kroner i 2020. Selskapets investeringer i driftsmidler utgjorde 24,1 mill. kroner og ble finansiert over ordinær drift og opptak av langsiktig lån. Beholdning av likvider var 5,0 mill. kroner ved årets slutt mot 30,4 mill. kroner året før. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det av forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Forskning og utvikling

Konsernet driver aktiv produktutvikling og lanserer fortløpende nye og forbedrede produkter.

Personal – Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Rolf Tage GjØen AS kjøper nødvendig administrative tjenester og har ingen egne ansatte.

Pr. 31.12.21 var gjennomsnittlig antall fast ansatte i GjØco, 55 stk. hvorav 23,6 % av disse var kvinner. I GjØco AB var tilsvarende antall henholdsvis 24 stk. og 33 %. Vedrørende foreldrepermisjon ser vi at mor tar ut hovedpermisjon og far tar ut det lovpålagte. Vi har en fast ansatt i deltidsstilling (80%) og en midlertidig ansatt (60%) i deltidsstilling, begge er kvinner, og dette er etter eget ønske. Vi har 13 sesongarbeidere, 46 % kvinner og 54 % menn.

Totalt sykefravær i 2021 var 6,4 % mot 298 % året før for GjØco AS. GjØco AS er IA-bedrift og målsetningen for sykefravær er 2,5 %. GjØco AS har også inngått avtale om bedriftshelsetjenester. Sykefraværet i GjØco AB var i 2021 3,7 % mot 3,6 % i 2020.

Konsernet arbeider systematisk med å styrke HMS-fokus med opplæring i HMS og skade-forebyggende arbeid i alle avdelinger i bedriften. Det er registrert 2 uønskede hendelser, hvorav ingen hendelser har ført til sykemelding.

Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillings- og diskrimineringsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor disse områdene.



Ytre miljø

Det foreligger ingen avvik i forhold til konsesjonsgrensene for utslipp til luft eller for produksjonstillatelsen for noen av selskapene. Vi er sertifisert miljøfyrtårn for plastindustrien/byggeier.

Finansiell risiko

Selskapene er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Markedsrisiko

Råvarer bestilles i egen regning og en god del av produksjonene av selskapenes produkter skjer i forkant av sesongen. Selskapene kan så ledes være utsatt ved en hurtig etterspørselssvikt.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses begrenset. Historisk sett har det ikke vært mye tap på fordringer

Valutarisiko

Konsernet foretar kjøp og salg av valuta hovedsakelig knyttet til kursutviklingen i euro. Konsernet er sårbart med hensyn til valutakurser da selskapet importerer varer og betaler disse i euro og svenske kroner. Dette er knyttet til leverandørgjeld og råvarer bestilt til fremtidig produksjon av varer til inngåtte avtaler.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er særlig påvirket av sesongvariasjoner på salg av selskapenes produkter med et større kapitalbehov gjennom vinteren, og en reduksjon etter hvert som salg og leveringer tar til utover våren.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Rolf Tage Gjøen AS er avhengig av den økonomiske utviklingen til Gjøco AS og Gjøco AB. Vi har hatt en positiv utvikling av våre produkter, og sammen med utvikling av nye produkter til eksisterende kunder og nye kundegrupper, vil dette fortsette å styrke Gjøco-produktenes markedsposisjon.

Våre prognoser for fremtidige resultatet preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Det er etablert planer og strategier for årene som kommer som skal sikre grunnlag for vekst og resultatutvikling. Selskapet arbeider stadig for bedring av inntjeningen, og heri ligger innfasing av mer automatisering i produksjonskjeden.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Disponering av årsresultatet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på	kr	499 490
- Utbytte	kr	2 000 000
- Overføring fra annen egenkapital	kr	1 500 510

Torvikbukt, 28. juni 2022

Rolf Tage Gjøen
Styre leder

May Britt Heggen Gjøen
Styremedlem/Daglig leder

Sverre Gjøen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolf Tage Gjøen

Styreleder

På vegne av: Rolf Tage Gjøen AS

Serienummer: 9578-5998-4-1458408

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-07-05 12:35:42 UTC



Sverre Rolf Gjøen

Styremedlem

På vegne av: Rolf Tage Gjøen AS

Serienummer: 9578-5998-4-3018619

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-07-06 12:54:34 UTC



May Britt Heggem Gjøen

Daglig leder

På vegne av: Rolf Tage Gjøen AS

Serienummer: 9578-5994-4-498414

IP: 62.74.xxx.xxx

2022-07-06 19:04:42 UTC



May Britt Heggem Gjøen

Styremedlem

På vegne av: Rolf Tage Gjøen AS

Serienummer: 9578-5994-4-498414

IP: 62.74.xxx.xxx

2022-07-06 19:04:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZFXXX-D14QH-66H22-XL7EN-KSFUM-SATAY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 34
6508 Kristiansund
